受文者：臺南市立後壁國民中學
發文日期：中華民國113年11月18日
發文字號：南市教課(二)字第1132404545號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：實施計畫、活動海報 請至附件下載區(https://dis-attach.k12ea.gov.tw)以文
號：1130135603及認證碼：5F10E8CF12下載附件檔案

主旨：轉知教育部國民及學前教育署委請國立政治大學辦理「2024

年實驗教育國際研討會」之實施計畫及活動海報1份，請查

照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署113年11月14日臺教國署國字

第1130135603號函辦理。

二、旨揭活動相關資訊如下：

(一)主題：「牽阮的手」—實驗教育中的融合式教育。

(二)時間：113年12月7日(星期六)至113年12月8日(星期日)。

(三)地點：國立政治大學綜合院管3樓演講廳(臺北市文山區指

南路二段64號)。

(四)報名網址：https://forms.gle/1eaRN3xCyXHzE76a9。

(五)聯絡方式：國立政治大學教育部實驗教育推動中心許小姐(

電話：02-29393091#66010)。

三、請視需求報名參加，並惠予參與人員公(差)假登記。

正本：臺南市政府所屬各級學校、平安家世代共學園實驗教育團體、Share Fun雙語國際
教育實驗教育團體、可能非學校台南校實驗教育團體、迦南地伊甸家園實驗教育
團體、快樂書院實驗教育團體(第一團)、臺南市百合華德福共學園實驗教育團體、
臺南市心潔蒙特梭利實驗教育機構、臺南市鴻仁國際漢學書院實驗教育機構、臺
南市上華蒙特梭利實驗教育機構、臺南市中信國際實驗教育機構、臺南市BANYAN
國際實驗教育機構、臺南市哈佛蒙特梭利實驗教育機構、GM全球移動實驗教育團
體

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺南市政府教育局 函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：林士郁
電話：06-2991111#8330
電子信箱：atila@mail.tainan.gov.tw

副本：本局課程發展科

第2頁 共2頁